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‘’Tüccar; milletin emeği ve üretimi kıymetlendirmek için; eline ve zekâsına emniyet 

edilen ve bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.’’ 

                                                                                         Mustafa Kemal ATATÜRK  
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                                                               SUNUŞ 

 

Faaliyetleri her geçen gün artan Odamız 2017 yılını da ortaya koyduğu yoğun 

çalışmalarla geride bırakmıştır. 2017 yılı içerisinde gerek üyelerimize gerekse 

bölgemize yönelik önemli çalışmalar yürütülmüştür. 

 

Hazırlanan bu faaliyet raporunda Aliağa Ticaret Odası’nın 2017yılı içerisinde 

gerçekleştirdiği ve Odamız ve İlçe gündeminde öne çıkan çalışmalarına yer 

verilmiştir. 

 

Raporumuzda ayrıca; Odamızın kuruluşu, idari yapısı, birimleri ve görevleri 

konuları da işlenmiştir. 

 

Geride bıraktığımız bir yılın özeti olan bu rapor, bizlerin çalışmalarımızı 

görmemiz ve değerlendirmemiz açısından olduğu kadar, bu çalışmaların üyelerimize 

ve kamuoyuna ulaştırılmasında son derece önemli bir işlevi yerine getirecektir. 

 

Kurumların görevlerinin, çalışmalarının, hedeflerinin ve yüklendiği misyonun 

anlatılmasında ve aktarılmasında bu tür yayımların yararlı olduğu düşüncesini 

taşımaktayız. 

 

2018 yılında da Odamız, üyeleri ve Aliağa için çalışmaya devam edecektir. Bu 

çalışmalarda gücümüzü üyelerimizden ve Aliağa’dan alacağımızı belirterek, siz 

değerli üyelerimize ve değerli Aliağalılara destekleri için şimdiden teşekkür ediyor, 

saygılar sunuyorum. 

 

         

          Adnan SAKA 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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TARİHÇE 

Aliağa Ticaret Odası, 1970'lerden itibaren hızla sanayileşen ve 1990'lı yıllara gelindiğinde 

Türkiye'nin en önemli sanayi, ticaret, Rafineri, Petro Kimya, Demir Çelik ve Ağır Sanayi 

bölgesi olan Aliağa'da Ticaret erbabı ve Sanayicilere hizmet vermek üzere 1991 yılında 

kurulmuştur. 

Odamız; Tüm Odaların kuruluş gayesi olan, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 

mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 

sağlamak, mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim 

kılmak, meslek disiplinini, ahlak ve tesanütünü korumak gibi aynı amaç ve görev 

çerçevesinde, 1991 yılında kurulmuş, 1992 yılında 361 üye ile hizmet vermeye başlamıştır. 

2 Şubat 1992 tarihinde "Aliağa Ticaret Odası" ismiyle Aliağalı bir grup işadamının teşebbüsü 

ile "İstiklal Caddesi Akyıldız Pasajı 72/4 Aliağa" adresinde mütevazı bir yerde hizmete 

başlamıştır. 

1991 yılında Adnan Saka başkanlığındaki bir grup işadamı tarafından hızla büyüyen ilçede 

Ticaret Odası kurulması için çalışmalar başlatıldı. Aliağa Kaymakamlığı tarafından Oda 

kuruluş çalışmalarının yürütülmesi için Geçici bir kurul oluşturuldu. Geçici kurul başkanlığına 

ilçede uzun yıllardır ticari faaliyetlerde bulunan Adnan SAKA getirildi. Geçici Kurul üyelikleri 

ise Nazmi KAYA, Yusuf SAVRAN, Osman ŞİMŞEK, Yahya YAVUZ, Kasım KAYAR, Ömer 

ÇİL, Ahmet ARLI ve Ahmet KASAP'dan oluştu. 

Aliağa Kaymakamlığı tarafından resmen Oda kuruluş çalışmalarını yürütmek için belirlenen 

Adnan Saka başkanlığındaki Geçici Kurul, hızla tüm bürokratik, hukuki ve yasal gerekleri 

tamamladı. 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın 08.03.1991 tarih ve 1991/27 Sayılı onayı ile Aliağa Ticaret 

Odası'nın kuruluşuna izin verilmiş ve bu izin Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe 

girmiştir. 

07.02.1992 tarihinde ise Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü'nün 02 Sayılı yazısıyla 

Aliağa Ticaret Odası bünyesinde 6763 Sayılı Kanunun 12. maddesi uyarınca iş çevresi 

Aliağa ilçesi ve Yeni Şakran ile Helvacı beldeleri olan Ticaret Sicil Memurluğu oluşturuldu. 

Geçici kurul tarafından kuruluşu tamamlanan Aliağa Ticaret Odası'nda yetkili Organlara ilk 

seçimler ise 1991 Kasım başında yapılmış ve bu seçimde Oda Meclis üyeliklerine; 

Arif AKYÜZ, Şahabettin YILDIRIM, Ahmet ARLI, Turgut OĞUZ, Rıza GÜRBÜZ, Hilmi 

GÜNER, Adnan SAKA, Ekrem TOKER, Mustafa AKGÜN, Sunday KAVAKLIOĞULLARI, 

Necdet SEZEN ve Haydar ARLI seçilmiştir. 

Seçilen bu üyeler 12 Kasım 1991 tarihindeki ilk Meclis Toplantısında bir araya gelerek 

yaptıkları oylamada; Turgut OĞUZ'u Meclis Başkanlığına, Ahmet ARLI'yı da Başkan 

Vekilliğine seçmişlerdir. 

25 Kasım 1991 tarihinde toplanan Oda Meclis'i, Yönetim Kurulu Başkanlığına Adnan 

SAKA'yı, Başkan Vekilliğine Arif AKYÜZ'ü, Muhasip Üyeliğe Sunday KAVAKLIOĞULLARI'nı 

ve üyeliklere de Rıza GÜRBÜZ ile Mustafa AKGÜN'ü seçmiştir. 
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10 Aralık 1991 tarihli Meclis Kararı ve 11 Aralık 1991 tarihli Meclis Onayıyla Takdir YARIŞ, 

Aliağa Ticaret Odası Genel Sekreterliğine atanmış, Seçimleri tamamlanan, Oda Meclisi ve 

Yönetim Kurulu belirlenen Aliağa Ticaret Odası, 2 Şubat 1992 tarihinde fiilen hizmet vermeye 

başlamıştır. 

Aliağa Ticaret Odası, 5 Ekim 2001 tarihinde "Kazım Dirik Mahallesi 262 Sokak No:29" 

adresinde kendi imkanlarıyla yaptırdığı modern binasında hizmet vermeye başlamıştır. 

 

VİZYON, MİSYON VE POLİTİKALARIMIZ 

Vizyonumuz; Kurumumuzun İdeal Geleceği 

Çağımızın ekonomik, teknolojik, eğitim ve sosyal yaşamına entegre olmuş, kendini sürekli 

geliştiren, tüm paydaşlarına fayda sağlayan, Türkiye’nin örnek Ticaret ve Sanayi Odası 

olmak 

Misyonumuz; Kurumumuzun Varlık Sebebi 

Yasal çerçevesi belirlenmiş olan temel faaliyetlerimize ek olarak bölgemizde tespit edilen 

ticari, ekonomik ve sosyal ihtiyaçların karşılanmasında aktif ve birleştirici rol oynar. 

Değerlerimiz; Çalışma Felsefemiz ve Temel İlkelerimiz 

 Yasalara Uygunluk Temel Yükümlülüğümüzdür; Tüm Faaliyetlerimizde Yasalara 

Uygunluğun Sağlanması için Kurumsal, Bireysel ve Toplumsal Bilincin Artırılması amacı 

ile Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Çalışmalarını kesintisiz Yürütüyoruz. 

 Toplumumuzun Bilgisi, Yetkinliği ve Yeteneği Geleceğimizdir; Bu amaçla Eğitime 

Destek Veriyoruz, Aliağa’ya Köklü Eğitim Kurumları Kazandırmak için Çalışmalarınızı 

Yürütüyoruz.  

 Katılımcılık ve Şeffaflık (hesap verebilirlik); Bu kapsamda Öncelikli olarak Üyelerimiz 

ve diğer Faydalanıcılarımızın Aktif Katılımı ile Hizmet Vermek ve Tüm Faaliyetlerimizde 

Açık ve Hesap Verebilir bir Yönetim Sergiliyoruz. 

 Çalışanlarımız Başarımızın Temel Taşıdır; Bu Kapsamda Çalışanlarımızın Beşeri 

Değerlerini Yükseltmek ve Yüceltmek için Temel Performans İhtiyaçlarını Karşılıyoruz. 

 Üyelerimiz Var Oluşumuzun Sebebidir; Bu Kapsamda Üyelerimizin Gelişmesi için 

Hizmet Kalitemizi Artırmak, Yasal Yükümlülüklerimiz Dışında Üyelerimize Katma Değer 

Sağlayacak, Ticari İlişkilerini Geliştirecek, Teknolojilerini Yükseltecek, Bilgi ve 

Danışmanlık Destekleri Veriyoruz. 

 Araştırmacı, Birleştirici ve Uzlaşmacı Misyonumuzu Geliştirmek; Bu amaçla, 

İlçemizin, Bölgemizin ve Ülkemizin Kurumlarını, Belirlediğimiz Amaçlara Ulaşmak için 

Seferber Ediyoruz. 
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Akreditasyon İlkelerimiz 

 Odamızın hizmet kalitesinin geliştirilmesi için uygulanan ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi ve TOBB Akreditasyon Standart şartlarına uygun Entegre Yönetim Sistemi 
uygulamasında kararlı olmak 

 Entegre Yönetim Sistemimizin tüm süreçlerini açık ve anlaşılır tarif etmek, yasal koşulların 
karşılanması ve proses gereklerini etkin uygulamak için sürekli güncellemek 

 Ölçülebilir tüm proseslerde izleme ve ölçme metotlarını kullanmak ve sonuçlarını objektif 
karar alma süreçlerinde kullanmak 

 Entegre yönetim sistemini etkin uygulamak, kurumun geleceğine ilişkin stratejileri 
oluşturmak, uygulamak, üyelerin ve toplumun memnuniyetine odaklı çalışmak 

 Değişen yasal ve teknik şartlara öncelikle kurumsal yapıda uyum sağlamak, üyelerin 
bireysel ve kurumsal olarak bilgilenmesine ve gelişimine katkı sağlamak 

 Tüm hizmet proseslerimizde çözüme ve hızlı hizmete odaklı çalışmak, yasal çerçeve 
içinde işlemleri zorlaştıran bürokratik düzenlemeleri üye lehine değiştirmek.  

 Entegre Yönetim Sistemimizin sürekli gelişmesi için iç ve dış (bağımsız) tüm kontrol 
mekanizmalarını çalıştırmak ve sonuçları objektif karar alma süreçlerinde kullanmak. 

 

Kalite Yönetim Politikamız 

 Üyelerinizin sahip olduğu kaynak ve risklerin yönetilmesi konularında bilgi ve operasyon 

desteği vererek bireysel ve kurumsal gelişimlerine katkı sağlamak, 

 Üye ihtiyaç analizleri yapmak ve bunları sürekli güncellemek, 

 Teknik, Ticari ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi zamanında ve doğru 

bilgilendirmek, 

 Oda hizmet kalitesini artırmak için insan kaynaklarını yetkin hale getirmek ve bu yetkinliğin 

sürekliliğini sağlamak, 

 Tüm hizmet birimleri ve yönetim organlarımızın, hizmetlerimizin üyelerimize ve 

toplumumuza kesin fayda sağlamaya odaklanması için planlı çalışma, kesintisiz ve nitelikli 

iletişim kültürümüzü geliştirmek, 

 Üyelerimizle, yerel ve ulusal kurumlar ile ilişkilerimizi uzlaşma ve gelişme temelinde 

sürdürmek. Bölgemizin gelişmesi ve kalkınmasında kurum olarak üstlenebileceğimiz 

sorumlulukları üstlenmek ve başarmak, 

 Uygulanabilir şartlarını yerine getirmek, 

 Kalite Yönetimi ve TOBB Akreditasyon Sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirmek. 
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İnsan Kaynakları Politikası 

 Üyelerimizin ihtiyaçlarını karşılayabilecek yeterli sayıda nitelikli personeli istihdam 

etmek 

 Çalışanlarımızın yetkinliğini eğitimler düzenleyerek ve eğitimlere göndererek 

arttırmak, mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişimini sağlamak 

 Personelimizin hak ve sorumlulukları için ilgili yönetmelik, yasa ve iş kanununa uymak 

 Personelimizin motivasyonunu arttırmak için sosyal etkinlikler düzenlemek  

 Personel memnuniyetinin yüksek tutulmasını sağlamak 

 

 

Bilgi İşlem Politikası 

Günümüzde sadece çalışanlarıyla değil üyeleri, iç ve dış paydaşları ve diğer kurum ve 

kuruluşlarla iş ortaklığı bulunan Alto’nun kullandığı mevcut ve geliştirilebilir arşiv, web gibi 

bilgi sistemlerinde kurumun bilgi gizliliği, bütünlüğü ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven 

ortamının yaratılması, stratejik bir önem taşımaktadır. Bilgi güvenliği sağlamak için 

teknolojik çözümlerle birlikte bilgi işlem teknolojilerinin kullanılarak, oluşabilecek risklere 

karşı önlem alan ve sürdürülebilir bir sistem Alto’nun bilgi işlem politikasını 

oluşturmaktadır.  

 

 

Haberleşme Ve İletişim Stratejisi Politikası 

Aliağa Ticareti ve Sanayisine yüksek katkıyı vermek için üyelerimiz İle İletişimde Sürekliliği 

Sağlamak, Teknolojinin gerektirdiği her türlü iletişim imkânları ile yazılı ve görsel medyadan 

yararlanmak, Güncel Bilgileri/haberleri etkin bir şekilde kullanmak, yaymak ve yayınlamak 

Aliağa Ticaret Odası’nın Haberleşme ve İletişim Stratejisi Politikasıdır. 
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Üye İlişkileri Politikası 

 Üye memnuniyetini ön planda tutmak,  

 Vizyon ve misyonumuz doğrultusunda kalite standartlarımızı daha ileri bir seviyeye 

taşıyıp üyelerimize kaliteli hizmet sunmak, 

 Üyelerimiz için lobicilik faaliyetlerinde bulunmak 

 Üyelerin eğitim ihtiyaçlarını belirleyerek üyelerimize ve üyelerimizin çalışanlarına 

eğitimler düzenlemek 

 Üyelerimizden gelen sorunları çözerken; çözüm odaklı olmak, uygulanabilir çözüm 

önerileri bulmak ve uygulamak 

 Üyelerimizin isteklerini doğru, eksiksiz, anlaşılabilir bir şekilde yanıtlamak, 

 Üyelerimizin şikâyet, talep ve sorunlarını ön yargısız ve adil bir şekilde 

değerlendirmek 

 Üye ihtiyaçları doğrultusunda hızlı ve etkin çözümler üretebilmek 

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı kanunun 4. 

Maddesinde ‘’ Odalar; üyelerinin ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 

mesleğin genel menfaatleri uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve 

halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve 

dayanışmayı korumak ve bu kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen görevleri 

yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek 

kuruluşlarıdır.’’ Şeklinde tanımlanmıştır. 
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ALİAĞA TİCARET ODASI GENEL YAPISI 
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                   YÖNETİM KURULU 
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                                                                             MECLİS 
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PERSONEL 
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BÜTÇE VE MUHASEBE 

2017 yılı gelirimizin %65’ ini aidat ve kayıt ücretleri, %16’sını hizmet karşılığı alınan ücretler, 

%13,39’unu sair gelirler, %3,45’ini belge bedelleri, %2,07’sini gecikme zamları ve %0,54’ünü 

faiz gelirleri oluşturmaktadır. 

2017 yılı giderimizin %42,53’ünü personel giderleri, %18’ini dışarıdan sağlanan fayda ve 

hizmetler, %11’ini kanuni aidat pay ve fonlar, %6,6’sını bağış ve yardımlar, %5’ini avukat, 

dava ve icra gideri, %3,58’ini eğitim ve fuar gideri, %3,47’sini basın ve yayın gideri, 

%1,96’sını sabit kıymet gideri ve %0,30’unu faiz giderleri oluşturmaktadır. 

  

 2017 YILI GELİRLERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

GELİR

HESAP ADI

2017 YILI

AYRILAN BÜTÇE

GERÇEKLEŞEN GELİR

(01.01.2017-31.12.2017)

KAYIT ÜCRETLERİ FASLI 94.000,00 ₺ 75.635,94 ₺

YILLIK AİDAT FASLI 525.000,00 ₺ 428.525,63 ₺

MUNZAM AİDAT GELİRLERİ 345.000,00 ₺ 333.655,59 ₺

YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI

ALINAN ÜCRETLER
270.000,00 ₺ 213.466,18 ₺

BELGE BEDELLERİ 70.000,00 ₺ 47.490,00 ₺

YAYIN GELİRLERİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

TARİFE TASDİK ÜCRETİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

İŞTİRAK GELİRLERİ 6.000,00 ₺ 186,30 ₺

BAĞIŞ VE YARDIMLAR 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

PARA CEZALARI 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

MİSİL ZAMLARI 42.000,00 ₺ 28.824,42 ₺

FAİZ GELİRLERİ 10.000,00 ₺ 10.488,03 ₺

KİRA GELİRLERİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

KAMBİYO GELİRLERİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

SAİR GELİRLER 230.000,00 ₺ 194.425,33 ₺

TOPLAM 1.600.000,00 ₺ 1.332.697,42 ₺
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 2017 YILI GİDERLERİMİZ 

 

 

 GELİR-GİDER KARŞILAŞTIRMASI 

 

 

 

 

 

GİDER

HESAP ADI

2017 YILI

AYRILAN BÜTÇE

GERÇEKLEŞEN GİDER

(01.01.2017-31.12.2017)

PERSONEL GİDERLERİ 518.000,00 ₺ 443.967,43 ₺

HUZUR HAKKI GİDERLERİ 12.000,00 ₺ 0,00 ₺

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 82.000,00 ₺ 76.167,10 ₺

SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ 40.000,00 ₺ 36.088,21 ₺

EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ 281.000,00 ₺ 59.719,07 ₺

BASIN VE YAYIN GİDERLERİ 50.000,00 ₺ 34.048,21 ₺

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 95.000,00 ₺ 63.073,31 ₺

BİRLİK AİDATI, KANUNİ AİDAT,

PAY VE FONLAR FASLI
158.000,00 ₺ 105.193,77 ₺

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE

HİZMETLER
243.000,00 ₺ 186.292,66 ₺

VERGİ, RESİM VE HARÇLAR 23.000,00 ₺ 20.483,46 ₺

FAİZ GİDERLERİ 58.000,00 ₺ 8.801,06 ₺

KİRA GİDERLERİ 2.000,00 ₺ 0,00 ₺

KAMBİYO GİDERLERİ 500,00 ₺ 0,00 ₺

MENKUL KIYMET SATIŞ GİDERLERİ 500,00 ₺ 0,00 ₺

FİNANSMAN GİDERLERİ 1.000,00 ₺ 0,00 ₺

SABİT KIYMET GİDERLERİ 35.000,00 ₺ 18.681,20 ₺

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 500,00 ₺ 0,00 ₺

SAİR GİDERLER 500,00 ₺ 0,00 ₺

TOPLAM 1.600.000,00 ₺ 1.052.515,48 ₺

YILLAR
TAHMİNİ 

GELİR

GERÇEKLEŞEN

GELİR

GELİR 

GERÇEKLEŞME

ORANI

TAHMİNİ

GİDER

GERÇEKLEŞEN

GİDER

GİDER 

GERÇEKLEŞME

ORANI

2014 1.930.000 1.259.810,75 65,20% 1.930.000 1.779.615,72 92,20%

2015 1.550.000 1.296.406,94 83,60% 1.550.000 1.262.681,33 81,40%

2016 1.600.000 1.448.222,59 90,50% 1.600.000 993.641,38 62,10%

2017
 1.600.000 1.332.697,42 83,29% 1.600.000 1.052.515,48 65,78%
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ODA SİCİL İŞLEMLERİ 

1 yıl içerisinde resmi kurumlarla 273 adet yazışma yapılmıştır. 

2017 yılı Kasım ayı sonu itibariyle odaya kaydolan üye sayısı: 192 

Her yıl Ocak ayında vergi dairesinden alınan üye durum listelerine göre kayıtları kontrol 

edilen 31 gerçek kişinin kayıtları resen silindi. Ticaret Sicili Müdürlüğü’ne kapatılmaları için 

yazı yazıldı. 

Adresleri geçersiz olduğu için 4 yıl askı süreleri tamamlanan 17 tüzel firmanın oda kayıtları 

resen kapanmıştır. 

Ticaret siciline tescilini yaptırmak koşuluyla ve ilan edilerek 27 tüzel kişinin, 22 gerçek kişinin 

kaydı silindi. 

Borçlarından dolayı 73 firma askıya alınmıştır 

Ocak 2017–Aralık 2017 arasında TOBB’ dan gelen yazılardan, üyelere görüşleri alınmak 

üzere ve bilgilendirme yapmak amacıyla gönderilen duyuru sayısı 62 adettir. 

 

 

ODA SİCİL HİZMET TİPLERİ (2017)
İŞLEM SAYISI

(ADET)

GELEN EVRAK 2741

GİDEN EVRAK 3552

ODA KAYIT BELGESİ 807

FAALİYET BELGESİ 812

GAZETE VE DİĞER BELGE ONAYLARI 979

ORTAKLIK TEYİT BELGESİ 162

TİCARİ İKAMETGAH BELGESİ 148

BAĞ-KUR EVRAK ONAYI 48

İHALE DURUM BELGESİ 36

MESLEKTEN MEN EDİLMEDİĞİNE

DAİR BELGE
35

İŞ YERİ AÇMA RUHSATI 60

İMZA ONAY BELGESİ 26

EKSPERTİZ RAPORU 22

ANTREPO YAZISI 1

YERLİ MALI BELGESİ 1

FİYAT TARİFESİ 2

İŞ MAKİNESİ RUHSATI 89

GENEL TOPLAM 9521
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 Odamızın 2017 yılı ihracat işlemleri onayı 4069 adettir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 KOCAER HADDECİLİK A.Ş.

2 KARDEMİR HADDECİLİK LTD. ŞTİ.

3 ÖZKAN DEMİR ÇELİK A.Ş.

4 PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.

5 TÜPRAŞ A.Ş.

6 EGE GÜBRE A.Ş.

7 MERTAŞ TURİZM A.Ş.

8 KUBİLAY KİMYA LTD. ŞTİ.

EN ÇOK İHRACAT İŞLEMİ YAPAN FİRMALAR (2017)

KAPASİTE RAPORU VERİLEN SEKTÖRLER

(2017)

RAPOR SAYISI
(ADET)

RÜZGAR ENERJİSİNDEN ELEKTRİK ÜRETİMİ 1

TEHLİKELİ VE TEHLİKESİZ KABLO

GERİ KAZANIMI
3

ASFALT ÜRETİMİ 1

ZEYTİNYAĞI ÜRETİMİ 2

ALÜMİNYUM KÜLÇE İMALATI 1

KİMYEVİ GÜBRE İMALATI 1

ELENMİŞ PAKETLENMİŞ KÖMÜR 1

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ 1

SANAYİ YAĞLARI ÜRETİMİ 1

LPG DOLUMU 1

AEROSOL 1

GENEL TOPLAM 14
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TİCARET SİCİLİ İŞLEMLERİ 

 

 ALİAĞA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI GELEN/GİDEN EVRAK İSTATİSTİKLERİ 

 

 

 ALİAĞA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI YAPILAN İŞLEMLER  

 

 

 

 

 

 

GELEN EVRAK

SAYISI

GİDEN EVRAK

SAYISI

MAHKEME, 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ, VB. 

KURUMLAR
2106 2120

TOBB,

TİCARET BAKANLIĞI,

SGK VE DİĞER KURUMLAR
491 625

TOPLAM 2597 2745

YAPILAN İŞLEM ANONİM ŞİRKET LİMİTED ŞİRKET
GERÇEK KİŞİ

TİCARİ İŞLETME
KOOPERATİF

   KURULUŞ 24 45 35 2

   TERKİN 16 31 58 2

   TASFİYE 2 4 ─ 3

   SERMAYE

   ARTTIRIMI
23 40 ─ ─

   DEĞİŞİKLİK
   (HİSSE DEVRİ,

   ADRES, MÜDÜR,

   AMAÇ VE KONU)

89 ─ 25 41

   TÜR DEĞİŞİKLİĞİ ─ 10 9 ─

   ACENTE ─ 3 1 ─
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BASIN YAYIN / BİLGİ İŞLEM / ARGE FAALİYETLERİ 

Odamızın kurumsal internet sitesi ‘’ alto.org.tr ’’ dir. 

2017 yılında 116 adet Basın ve Duyuru Bülteni yayına sunulmuştur. Basın bültenlerimiz 

kaynaklı çeşitli gazete ve dergilerde 334 adet haber küpürlerimiz yayınlanmıştır. 

Basın Bültenlerimiz, internet siteleri kaynaklı olarak 1179 adet haber ile yer bulmuştur. 

Bununla birlikte Gazete ve dergilerle 10 adet röportaj gerçekleştirilmiştir. 

Haberlerimizin yayımlandığı günlerdeki gazetelerin tirajı 4 milyon 395 bin olmuştur. 

(Haberlerimiz toplam 4 milyon 395 bin kişiye ulaşmıştır.) 

Haberlerimizin gazetelerde kapladığı santim&sütun ölçüsü 34 bin 187 santimetredir. Bu 

ölçünün gazetelerdeki parasal reklam eşdeğeri ise 180 bin Dolardır. (Haberlerimizin 

reklam&ilan karşılığı 180 bin dolar olmuştur.) 

Gazete, Dergi ve İnternet sitelerinde yayınlanan haberlerimizin toplam kişisel erişim sayısı 

ise 8 milyon 425 bin 318 olmuştur.   (Kaynak: Ajans Press) 

2017 yılında Oda faaliyetlerimizi güncel bir şekilde duyurduğumuz 22 adet E – Bülten 

yayımlanmıştır. 

2017 yılında basın ve yayın kuruluşlarında Odamızla ilgili negatif ve olumsuz hiçbir yayın 

olmamıştır. 

Basın Bültenlerimiz, yerel, bölgesel ve yaygın ölçekte 1500 adet basın kuruluşu ve basın 

mensubuna e-posta yoluyla ulaştırılmaktadır. 

Basın bültenlerimiz yerel, bölgesel ve yaygın ölçekte e-posta kullanarak, basın kuruluşlarına 

ve basın mensuplarına, 1400 üyemize ulaşmaktadır. Bu listeler de devamlı güncellenerek 

geliştirilmektedir. Odamız tarafından hazırlanan bir basın duyurusu yaklaşık 3 bin kişi ve 

kuruma ulaştırılmaktadır. 

Basın Bültenlerimiz; ‘’kurumsalhaberler.com’’ ve ‘’iszirvesi.com’’ gibi iş dünyasının ücretli 

hizmet aldığı platformlarda yayınlanmakta ve ülke genelinde iş dünyasına ulaşmaktadır. 

2017 yılında AR-GE faaliyetleri olarak, Odamızdan istenen görüş yazıları kapsamında 30 

adet yazıya cevap verilmiştir. 
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YEREL BASIN BÖLGESEL BASIN ULUSAL BASIN

187 115 32

       BASINDA GÖRÜNTÜLENME SAYISI (2017)

WEB SİTESİ www.alto.org.tr

FACEBOOK www.facebook.com/aliagato

TWITTER twitter.com/aliagato

YOUTUBE www.youtube.com/user/aliagato

GOOGLE plus.google.com/+aliagaticaretodasi

BLOG blog.alto.org.tr

INSTAGRAM instagram.com/aliagaticaretodasi

SOSYAL MEDYA ADRESLERİMİZ

WEB SİTESİ

BİLGİ GİRİŞİ (2017)
395 (ADET)

GRAFİK TASARIM

ÇALIŞMASI (2017)
118 (ADET)
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 EĞİTİM VE SOSYAL HİZMETLER BİRİMİ 

 MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARI 

 

 

 

 

 

 

 

Arslan Damper ve Has 

Grup firmalarında 

gerçekleştirdiğimiz 

Mesleki Yeterlilik 

Sınavlarında başarılı 

olan adaylar için 

firmalarda Sertifika 

Töreni düzenledik. 

 

Üyemiz Arslan Damper 

firmasına Mesleki 

Yeterlilik Sınavı 

düzenledik. İDÇ Liman 

A.Ş., Akdemir Çelik A.Ş. 

Adlı üyemiz firmalarda 

çalışanları için Çelik 

Kaynakçı ve Makine 

Bakımcı Mesleki Yeterlilik 

Sınavı düzenledik.  

Sınavlara toplam 77 aday 

katılmıştır. 
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Üyemiz olan HABAŞ 

firmasında 

gerçekleştirdiğimiz 

Mesleki Yeterlilik 

Sınavında başarılı 

olan adaylar için 

firmalarda Sertifika 

Töreni düzenledik. 

 

 

Mesleki Yeterlilik 

Sınavlarında başarılı 

olan adaylar için Ege 

Çelik A.Ş. firmasında 

sertifika töreni 

düzenledik. 
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FİRMA ADI MESLEK
KATILAN

KİŞİ SAYISI

BAŞARILI OLAN

KİŞİ SAYISI

ARSLAN DAMPER LTD. ŞTİ. ÇELİK KAYNAKÇI SEVİYE 3 19 15

İDÇ LİMAN İŞLETMELERİ A.Ş.
ÇELİK KAYNAKÇI SEVİYE 3

MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 3-4
33 26

AKDEMİR ÇELİK A.Ş.
ÇELİK KAYNAKÇI SEVİYE 3

MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 3-4
44 38

İZMİR DEMİR ÇELİK A.Ş.

ÇELİK KAYNAKÇI SEVİYE 3

MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 4

CNC PROGRAMCISI SEVİYE 4

75 35

İZDEMİR ENERJİ A.Ş.
İNŞAAT İŞÇİSİ SEVİYE 2

MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 4
19 19

HABAŞ
MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 4

ÇELİK KAYNAKÇI SEVİYE 3
47 29

TELAFİ SINAVLARI
ÇELİK KAYNAKÇI SEVİYE 3

MAKİNE BAKIMCI SEVİYE 3-4
75 66

GENEL TOPLAM 312 228

MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARI (2017)

İDÇ A.Ş. , İDÇ Liman 

İşletmeleri A.Ş. , İzdemir 

Enerji A.Ş. ve Akdemir 

Çelik A.Ş. firmalarında 

gerçekleştirdiğimiz 

Mesleki Yeterlilik 

Sınavlarında başarılı 

olan adaylar için sertifika 

töreni düzenledik. 
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  UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ 

 

 

 

 

 

 

2016 yılında 

gerçekleştirmiş 

olduğumuz 

Uygulamalı 

Girişimcilik 

Eğitimlerine katılıp 

belge almaya hak 

kazanan 73 kişiye 

tören ile belgeleri 

teslim edilmiştir. 

 

 

2017 yılında odamızda, 

İşkur Çiğli Merkez 

Müdürlüğü işbirliğiyle 

toplam 3 eğitim 

düzenlenmiştir. Mart, 

Mayıs ve Haziran 

aylarında düzenlenen 

girişimcilik eğitimlerine 

toplamda 75 kişi katılarak 

belge almaya hak 

kazanmıştır. 
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 BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI VE SEMİNERLER 

 

 

  

 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ile Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı'nca 

imzalanan “Mesleki Eğitim ve 

İstihdam Seferberliği” 

protokolü kapsamında 

başlatılan İstihdam Seferberliği 

projesi ile ilgili olarak İzmir 

Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğü ile kurumlar arası 

bir işbirliği protokolü 

imzalanmıştır.  İmzalanan 

protokol sonrasında İŞKUR 

Yetkilileri her Perşembe 

odamızda üyelerimize bu 

seferberlik ve teşvikler 

hakkında danışmanlık hizmeti 

vermiştir. Ayrıca odamızda 

işbaşı eğitim programı 

başlatılmış, büro memuru 

mesleğinden 2 kişi eğitim 

kapsamına alınmış ve bu 

kişiler odamızda istihdam 

edilerek projeye katkı 

sağlanmıştır. 
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 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

2 Mart tarihinde Odamız, İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Aliağa Sosyal Güvenlik 

Merkezi işbirliğinde işverenler için teşviklerin anlatıldığı İstihdam Seferberliği Teşvikleri 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.Toplantıya ilgili kurumların yetkilileri ve üyelerimiz 

katılmıştır. 

  

     

  

 SİGORTA PRİM TEŞVİKLERİ VE İSTİHDAM DESTEKLERİ TOPLANTISI 

 

   

27 Mart tarihinde 

odamızda İlçemiz 

SGK Müdürlüğü bir 

toplantı düzenlemiş, 

bu toplantıya ilçemiz 

mali müşavirleri başta 

olmak üzere 

üyelerimiz katılarak, 

teşvikler ile ilgili bilgi 

edinmiştir.  
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 TEHLİKELİ MADDELERİN TAŞIMACILIĞINDAKİ YASAL ZORUNLULUKLAR SEMİNERİ 

 

 

 KOSGEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

 

 

 

 

 

Aliağa Ticaret Odası ve 

Tehlikeli Yük Taşımacıları 

Eğitmenleri ve 

Danışmanları Derneği 

(TEYTED) işbirliğinde 

odamızda “Tehlikeli 

Maddelerin Denizyolu – 

Demiryolu – Karayolu 

ve/veya Kombine 

Taşımacılığındaki Yasal 

Zorunluluklar Bilgilendirme 

Semineri” gerçekleştirildi.  

 

KOSGEB İzmir Kuzey 

Merkezi Müdürlüğü ile 

yürüttüğümüz 

çalışmalarımız 

kapsamında üyelerimize 

Destekler ile ilgili bir 

bilgilendirme toplantısı 

düzenledik. 
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 KOSGEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

KOSGEB 2016 yılı sonu ve 2017 Ocak ayında açıkladığı Kredi Faiz desteği sebebiyle Aliağa 

KOSGEB Temsilciliğince 2017 yılında Ocak-Mart aylarında 500 den fazla, Mart-Temmuz 

aylarında 261 firmanın işlemi yapılarak, veri tabanı kayıtları güncellenmiştir.  Kredi kullanım 

işlemleri 31 Temmuz itibariyle sona ermiştir.  

İlçemiz ve Türkiye’nin çeşitli illerinden arayan günde ortalama 12 kişiye telefonla veya yüz 

yüze görüşerek KOSGEB destekleri ile ilgili bilgilendirme yapılmaktadır. 

 

 

‘’KENDİMİ VE ÇEVREMİ TANIYORUM, MESLEĞİMİ SEÇİYORUM’’ 

 

 

 

KOSGEB’in imalat sanayi 

sektöründeki KOBİ’lere 

verdiği destek için 

odamızda bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirdik. 

‘’Kendimi ve Çevremi 

Tanıyorum, Mesleğimi 

Seçiyorum’’ Projesi 

kapsamında 8. Sınıf 

öğrencilerine mesleki 

eğitimin önemi ve meslek 

seçimi konularında bilgi 

verildi. 
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İŞ DÜNYASINDA ETKİLİ İLETİŞİM TEKNİKLERİ VE MUTLULUK SEMİNERİ 

Üyemiz Akay Koçluk Merkezi ile üyelerimize yönelik İş Dünyasında Etkili İletişim Teknikleri ve 

Mutluluk konulu 2 saatlik bir seminer düzenledik. 

İŞ PLANI YAZMA EĞİTİMİ 

KOSGEB İzmir Kuzey Merkezi Müdürlüğü ile yürüttüğümüz çalışmalarımız kapsamında 

bugüne kadar odamızın düzenlediği uygulamalı girişimcilik eğitimlerine katılarak belge 

almaya hak kazanan girişimcilerin danışmanlara ücret ödememeleri için Girişimcilik İş Planı 

Hazırlama Eğitimi düzenledik. Eğitimci olarak Kuzey Merkezi Müdürlüğü uzmanlarından 

Oktay Sezgin’in katıldığı eğitimde girişimcilerin soruları yanıtlanmıştır. 

GEÇİCİ KORUMA ALTINDAKİ SURİYELİLERİN MESLEKİ EĞİTİME ERİŞİMLERİNİN 

ARTTIRILMASI KOMİSYONU TOPLANTISI 

Milli Eğitim Bakanlığı ilçemiz Milli Eğitim Müdürlüğüne yazdığı bir yazı ile ilçemizde “Geçici 

Koruma Altındaki Suriyelilerin Mesleki Eğitime Erişimlerinin Arttırılması Komisyonu” 

oluşturulması istenmiştir. (Komisyonun görevleri bakanlıktan gelen ekteki yazıda 

bulunmaktadır.) Bu komisyonda Odamızdan bir temsilcinin yanı sıra, ilçemiz Esnaf 

Odasından, İşkur İl Müdürlüğünden, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden ve İmam Hatip 

Lisesinde de birer temsilci bulunmaktadır.  

2 Mayıs 2017 de gerçekleşen ilk toplantıda ilçemizde 17 Suriyeli öğrencinin okullarda eğitim 

gördüğü anlaşılmıştır. ( okul öncesi:2, ilkokul:8, ortaokul:6 ve lise:1) Sayılara göre mesleki 

eğitime yönlendirilebilecek lise öğrenci sayısı sadece 1 kişidir.   

Komisyonun 2. Toplantısı 9 Mayıs 2017’de odamızda gerçekleşmiştir. Bu toplantıya ilk 

toplantıda alınan karar gereği Suriyeli öğrencilerin velileri de davet edilmiştir. Öğrencilerin 

hiçbirisinin Türkçe konusunda sıkıntısı olmadığından ailelerindeki Türkçe okuma yazma 

bilmeyen kişiler Türkçe kurslarına yönlendirilebilir kararı alınmıştır. Ancak toplantıya katılan 

velilerin bu konuda isteksiz oldukları anlaşılmıştır. Onlar için düzenlenebilecek mesleki 

kurslara katılımları sağlanmaya çalışılmış, ancak İşkur’dan alabilecekleri destekler, maddi 

yardımlar dışında hiçbir konuda isteklilik göstermemişlerdir. 
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  ÖĞRENCİLERDEN ODAMIZA ZİYARET 

 

 

 

 KURUM İÇİ ÜST YÖNETİM EĞİTİMİ 

 

 

 

 

 

Aliağa Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Muhasebe 
ve Finansman 10.sınıf 
öğrencileri, öğretmenleri 
ile birlikte odamızı ziyaret 
etti. Odamız Genel 
Sekreteri Sezen Gürgen 
tarafından hizmet katı ve 
meclis salonunda misafir 
edilen öğrencilere, 
kurumun yapısı ve işleyişi 
hakkında bilgi verildi. 

Aliağa Ticaret 

Odası Yönetim 

Kurulu, Meclis ve 

Meslek Komitesi 

Üyelerimize 

‘’Profesyonel 

Yönetim Becerileri 

ve Sistem Liderliği 

Eğitimi’’ 

düzenledik. 
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  KURUM İÇİ PERSONEL EĞİTİMİ 

 

 

 

 

 

 

EĞİTİMİN KONUSU EĞİTİM YERİ EĞİTİM TARİHİ EĞİTİME KATILAN PERSONEL

DIŞ TİCARETTE İSTİHBARAT TOBB 08.02.2017 EĞİTİM VE SOSYAL HİZ. MEMURU

TİC. SİCİL MÜD. BİLGİLENDİRME TOBB 04.03.2017 TİCARET SİCİL MÜDÜRÜ

ELEKTRONİK BELGE DAĞ. SİSTEMİ TOBB 29.03.2017 MUHASEBE MEMURU

KURUMSAL GELİŞİM PROGRAMI TOBB 31.03.2017 BASIN MÜŞAVİRİ

UR-GE ESASLARI VE UYGULAMASI TOBB 17.04.2017 EĞİTİM VE SOSYAL HİZ. MEMURU

ISO 9001:2015 KALİTE YÖN. SİSTEMİ TOBB 12.05.2017 AKREDİTASYON SORUMLUSU

DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJESİ TOBB 12.06.2017
MUHASEBE MEMURU,

ODA SİCİL MEMURU

DENETİMLER ÖNCESİ BİLGİLENDİRME TOBB 17.07.2017
GENEL SEKRETER,

AKREDİTASYON SORUMLUSU

SEÇİM ÖNCESİ GENEL SEKRETERLER

BİLGİLENDİRME
TOBB 27.07.2017 GENEL SEKRETER

EKONOMİ BAKANLIĞI İLETİŞİM

NOKTALARI EĞİTİM PROGRAMI

T.C. EKONOMİ 

BAKANLIĞI
15.11.2017

GENEL SEKRETER,

DIŞ TİCARET VE FUARLAR MEMURU

DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJESİ TOBB 02.12.2017
MUHASEBE MEMURU,

ODA SİCİL MEMURU

DIŞ TİCARETTE İSTİHBARAT 2.AŞAMA TOBB 19.12.2017 DIŞ TİCARET VE FUARLAR MEMURU

PERSONEL KURUM DIŞI EĞİTİMLER

Aliağa Ticaret Odası, 

Menemen Ticaret 

Odası, Bergama 

Ticaret Odası, Selçuk 

Ticaret Odası ve 

Dinar Ticaret Odası 

Personelleri ile 

birlikte ‘’Etkili 

İletişim ve Sunum 

Teknikleri Eğitimi’’ 

düzenledik. 
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 LOGITRANS LOJİSTİK FUARI 

 

 

         

 

YILLAR
YÖNETİCİ EĞİTİMLERİ

(Eğitim Sayısı)

PERSONEL EĞİTİMLERİ

(Eğitim Sayısı)

ÜYE EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME

TOPLANTILARI

Eğitim Sayısı      Katılımcı Sayısı

2011 X 11 18                             580

2012 X 8 22                             870

2013 2 6 18                            1705

2014 1 19 43                            1364

2015 3 4 16                            1131

2016 1 4 10                             304

2017 1 13 18                             620

YILLARA GÖRE EĞİTİM SAYILARI

Üyelerimizden gelen talepler 

doğrultusunda fuara bu yıl 6. 

Kez Aliağa Povilyonu ile 

katıldık. Ege Gübre A.Ş., 

Nemport Liman İşletmeleri A.Ş. 

ve Alkon Lojistik firmalarının 

katıldığı fuarın son gününde 

Aliağa’nın tanıtımını yaptığımız 

bir etkinlik düzenledik. 

Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı 

yetkililerinin de katıldığı Aliağa 

Paneli adlı etkinliğimiz fuarda 

yoğun ilgi gördü. 
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SOSYAL YARDIMLAR 

 

 GIDA YARDIMI 

 

 

 

EĞİTİM YARDIMI ve DİĞER YARDIMLAR 

2017 yılında Üniversitelerin 2 yıllık ve 4 yıllık bölümlerinde okuyan 82 öğrenciye ayda 100 TL 

olmak üzere, 5 ay boyunca toplam 41.000 TL yardım yapılmıştır. 

Aliağa Ortaokulu’na A4 kağıdı ve temizlik malzemeleri yardımı yapılmıştır. 

Volkan Ataç adlı kişiye katılacağı Aşçılık Yarışması sponsorluğu için yardım yapılmıştır. 

Aliağa İzmirliler Derneği Fotoğraf Sergisinden 2 adet fotoğraf alımı ile yapılan yardım 

2017 yılı Belediye Ramazan sofrasına yoğurt ve tavuk alımı 

Şehit Mübaşir Musa Can için başlatılan bağış kampanyasına yapılan yardım 

Şehit Polis Fethi Sekin için başlatılan bağış kampanyasına yapılan yardım 

Yeşilçam Sanatçısı Serpil Örümcel’e kitap alımı için yapılan yardım  

 

 

 

Her yıl Ramazan ayında 

yaptığımız gıda yardımı 

kapsamında 2017 yılında 

666 aileye belirlenen 

miktarda gıda paketi 

yardımı yapıldı. 
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KARİYER PORTALI 

2016 yılında faaliyete giren ALTO Kariyer Portalı çalışmamızı üyelerimizin ihtiyaçları 

çerçevesinde geliştirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda portala firmaların iş ilanlarını 

yayınlayabileceğimiz bir bölüm eklenmiştir. Böylece iş arayanlar da üyemiz firmaların eleman 

ilanlarını görebilmektedirler. 

 

 

 

AKREDİTASYON VE YÖNETİM SİSTEMLERİ BİRİMİ 

 

ÜYE MEMNUNİYET ANKETLERİ 

2017 yılında yapılmış olan üye memnuniyet anketine 1148 üyemiz katılım göstermiş ve üye 

memnuniyet oranımız %97,95 çıkmıştır. 

Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, üyelerimizin sırasının karışmaması adına 

odamıza sıramatik cihazı alınmıştır. 

Üye memnuniyet oranlarının birim karşılaştırması aşağıdaki gibidir: 

 

2016 2017

İŞ ARAYAN

SAYISI
218 230

İŞVEREN

SAYISI
51 68

KARİYER PORTALI KULLANIM ORANI

98,83 98,78

98,31

97,59
98

97,15 97,02

96

96,5

97

97,5

98

98,5

99

2017 Üye Memnuniyet Oranları

2017 Üye Memnuniyet Oranları



ALİAĞA TİCARET ODASI 2017 
 

 35 ALİAĞA TİCARET ODASI                                                                              2017 FAALİYET RAPORU 

 

PERSONEL MEMNUNİYET ANKETLERİ 

2017 yılı Temmuz ayında yapılmış olan personel memnuniyet anketine 10 personel katılım 

göstermiş ve personel memnuniyet oranı %77,55 çıkmıştır. 

2017 yılı Aralık ayında yapılmış olan personel memnuniyet anketine 10 personel katılım 

göstermiş ve personel memnuniyet oranı %66,70 çıkmıştır. 

Ortalama Personel Memnuniyet Oranı %72,12 dir. 

 PERSONEL TOPLANTILARI 

 Her ay düzenlenen personel toplantıları 2017 yılında da toplam 12 kez yapılmış ve yıllık 

katılım oranı %95 dir. 

 BÖLÜM HEDEFLERİ 

 2017 yılında birimlerin hedeflerini tutturma oranı %100 dür. 

 KARDEŞ ODA PROTOKOLLERİ 

 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası ile Kardeş Oda Protokolü imzaladık. 

 

 KIYASLAMA ÇALIŞMALARI 

 

 

  

 

Ağustos ayında 

 Muğla Ticaret ve Sanayi  

Odası ile Kıyaslama  

Çalışması gerçekleştirdik. 
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ALİAĞA TİCARET ODASI FAALİYETLERİ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

TOBB’ un Körfez İşbirliği 

Konseyi Ülkelerine dönük 

faaliyetleri çerçevesinde 

düzenlediği Katar İş ve 

Yatırım Programı katıldık. 

Konferansta, yatırım 

finansmanı, e-ticaret, 

girişimcilik, yenilik, 

teknolojinin artırılması ve 

tarım konularında ikili iş 

görüşmeleri 

gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’nde düzenlenen 

‘’Türkiye Ekonomi Şurası’’ 

na katıldık. 
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Gümrük ve Ticaret 

Bakanı Bülent 

TÜFENKÇİ’ nin 

katılımıyla Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nde 

düzenlenen Oda/Borsa 

İstişare Toplantısı’na 

katıldık. 

Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’nin 73. 

Genel Kurulu’na katıldık. 
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Başbakan Binali 

YILDIRIM’ ın katılımıyla 

düzenlenen ‘’İzmir İş 

Dünyası Buluşması’’ na 

katıldık. 

Türkiye’nin Otomobili 

Projesi Ortak Girişim 

Grubu İşbirliği Protokolü 

İmza Töreni’ne katıldık.  
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İzmir 4. İstihdam 

Fuarı’na katıldık. 

Menemen’de 

düzenlenen 

Expomenagro Tarım 

ve Hayvancılık 

Fuarı’nın açılışına 

katıldık. 

Başbakan Binali 

Yıldırım’ ın katılımıyla 

gerçekleştirilen 

Menemen-Aliağa-

Çandarlı Otoyolu 

Projesi’nin Temel Atma 

Töreni’ne katıldık. 
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Gümrük ve Turizm 

İşletmeleri (GTİ) A.Ş. 

Olağan Genel 

Kurulu’na katıldık. 

Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’nde 

düzenlenen Mesleki 

Eğitim Kurulu 

Toplantısına katıldık. 

Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğünde 

düzenlenen zeytin 

karasuyu kirliliğine 

yönelik mevzuat 

bilgilendirme 

toplantısına katıldık. 
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Aliağa’nın Arkeoloji, 

Tarih, Coğrafya, Turizm 

ve Kültür konularını ele 

alan Geçmişten 

Günümüze Aliağa 

Sempozyumu’na 

katıldık. 

Bayındır Ticaret 

Odası’nın ev 

sahipliğinde 

gerçekleştirilen 

Yönetim Kurulları 

Ortak Toplantısına 

katıldık. 

Torbalı Ticaret Odası 

Yeni Hizmet Binası 

Açılış Törenine katıldık. 
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Torbalı Ticaret Odası 

ev sahipliğinde İzmir 

İli ve İlçeleri Oda ve 

Borsaları Müşterek 

Toplantısı’na katıldık. 

3.BAKIRÇAY EKONOMİ 

ZİRVESİ’ ne katıldık. 

Bakırçay bölgesinde yer 

alan Aliağa, Bergama, 

Menemen, Dikili ve Kınık 

ilçelerinin kent ekonomisi 

masaya yatırıldı. 

Zirvede gerçekleşen 

‘Bakırçay ve İzmir’in 

Geleceği’ oturumunun 

moderatörlüğünü yapan 

ALTO Başkanı Adnan 

SAKA, Bakırçay’ ın 

yatırımlarla her geçen gün 

büyüyen potansiyeli ile 

Ege Bölgesi ve Türkiye 

için önem taşıdığının altını 

çizerek; Bünyesinde 

barındırdığı çeşitli 

sektörlerle birlikte büyük 

yatırımların gelmeye 

devam ettiği bölgenin her 

anlamda bütünüyle 

geleceğe planlı ve bölge - 

ülke ihtiyaçları 

doğrultusunda 

hazırlanmasının önemine 

vurgu yaptı. 
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Vergi Haftası 

kapsamında Aliağa 

Vergi Dairesi Müdürü 

İrfan TURHAN ve Vergi 

Dairesi Çalışanları 

Odamızı ziyaret etti. 

İzmir Ticaret 

Odası’nın Geleneksel 

Vergi Ödül Töreni’ne 

katıldık. 

10-16 Mayıs tarihleri 

arasında kutlanan 

Engelliler Haftası 

Programı’ na katıldık. 
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15-22 Nisan tarihleri 

arasında kutlanan 

Turizm Haftası 

Etkinlikleri’ ne katıldık. 

1 Temmuz Denizcilik 

ve Kabotaj Bayramı’ 

nın 91. Yıldönümü 

kapsamında İmeak 

Deniz Ticaret Odası 

İzmir Şubesi 

tarafından düzenlenen 

Resepsiyona katıldık. 

29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı 

Kutlamalarına katılım 

gösterdik. 
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İzmir Kadın Kapalı 

Ceza İnfaz 

Kurumundaki Kadın 

Mahkûmların, 

katıldıkları kursların 

ardından yaptıkları 

Yağlı Boya Resim 

Sergisi’ne ev sahipliği 

yaptık. 

Aliağa 80. Yıl 

Cumhuriyet Anadolu 

Lisesi Öğrencilerinin 

eserlerinden oluşan 

‘’Karma Resim Sergisi’’ 

nin açılışını 

gerçekleştirdik. 

Aliağa Fotoğraf Atölyesi 

tarafından; Eserlerin 

satışından elde edilecek 

gelirin Yukarı 

Şehitkemal İlkokulu’na 

bağışlanacağı fotoğraf 

sergisinin açılışını 

gerçekleştirdik. 
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Heydar Aliyev Mesleki 

ve Teknik Anaolu 

Lisesi’nin Mezuniyet 

Törenine katıldık. ALTO 

Başkanı Adnan SAKA 

tarafından mezun olan 

öğrencilere Ahilik 

Yemini ettirildi. 

Aliağa Hampton By 

Hilton’un açılış 

törenine katıldık. 

İlçemizde faaliyete 

giren Düet Et 

Restaurantın açılışını 

gerçekleştirdik. 
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Aliağa Siteler 

Mahallesinde bulunan 

12 No.lu Mu Mustafa 

Gürkan Aile Sağlığı 

Merkezi’nin açılışını 

gerçekleştirdik. 

Ağapark Mavi Bayrak 

Açılış Törenine 

katıldık. 

Perakende Satış 

Mağazası MÖ ET ‘in 

açılışını 

gerçekleştirdik. 
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KOSGEB’in 

Girişimcilik Desteği ile 

açılan Yıldırım 

Çamaşır ve Ütü 

Evi’nin açılışını 

gerçekleştirdik. 

Konyalı Mirzaoğlu’nun 

açılışını 

gerçekleştirdik. 

Köfteci Ramiz 

açılışını 

gerçekleştirdik. 
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15 Temmuz darbe 

girişiminin yıl 

dönümünde 365 Oda-

Borsa ile Aliağa Esnaf 

ve Sanatkârlar Odası ve 

Aliağa Şoförler ve 

Otomobilciler Odası’nın 

katılımıyla eş zamanlı 

olarak ortak bildiriyi 

kamuoyuna ilettik. 

Meclis üyelerimiz ve 

personelimiz ile iftar 

yemeğinde bir araya 

geldik. 

Balıkçı Erkan’ ın 

açılışını 

gerçekleştirdik. 
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Aliağa İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve 

Petkim’in düzenlediği 

Satranç Turnuvasına 

katıldık. 

Hopa’ya olan 

ziyaretimiz 

kapsamında Hopaport 

Limanı’nı ziyaret ettik. 

2014 yılında Kardeş 

Oda Protokolü 

imzaladığımız Hopa 

Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı ziyaret ettik. 
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Dünya Gazetesi ile 

röportaj 

gerçekleştirdik. 

Aliağa Ekspres 

Gazetesi ile 

gerçekleştirdiğimiz 

röportajda Aliağa’nın 

sosyo-ekonomik 

durumunu konuştuk. 

Aliağa’daki yerel basın 

mensupları ile bir araya 

geldik. 
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ALOSBİ Bölge 

Müdürü Özgen 

MAĞAT ve Bölge 

Müdür Yardımcısı 

Bülent İLKTUĞ 

Odamızı ziyaret etti. 

Aliağa İlçe Emniyet 

Müdürlüğü görevine 

atanan Gürcan 

ALEV’e Hayırlı olsun 

ziyaretinde bulunduk. 

Aliağa İlçe Emniyet 

Müdürü Gürcan ALEV 

Odamıza iade-i 

ziyarette bulundu. 

Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Dr. 

Faruk ÖZLÜ Odamızı 

ziyaret etti. ALTO 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Adnan SAKA, Faruk 

ÖZLÜ’ ye Aliağa 

ekonomisi hakkında bilgi 

vererek bölgenin 

ihtiyaçlarını ve 

beklentilerini paylaştı. 
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ALOSBİ Bölge 

Müdürü Özgen 

MAĞAT ve Bölge 

Müdür Yardımcısı 

Bülent İLKTUĞ 

Odamızı ziyaret etti. 

Aliağa Gümrük 

Müdürü Bahri ŞAHİN 

Odamızı ziyaret etti. 

Aliağa Milli Eğitim 

Müdürlüğü Odamızı 

ziyaret etti. 
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ALTO Yönetim Kurulu 

olarak Aliağa Vergi 

Dairesi Müdürlüğüne 

atanan Yücel 

AYDOĞAN’ ı ziyaret 

ettik. 

Aliağa SGK Müdürü 

Nuray ERDAL 

Odamızı ziyaret etti. 

KOSGEB Kuzey 

Hizmet Müdürü 

Levent ARSLAN 

Odamızı ziyaret etti. 
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ALTO Yönetim Kurulu 

olarak İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma 

Binbaşı Rıfkı 

KULAKSIZ’ ı ziyaret 

ettik. 

İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma 

Binbaşı Rıfkı 

KULAKSIZ Odamıza 

İade-i Ziyarette 

bulundu. 

CHP Genel Başkan 

Yardımcısı Selin 

SAYEK BÖKE Odamızı 

ziyaret etti. 
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CHP İzmir Milletvekilleri 

Zekeriya TEMİZEL ve 

Musa ÇAM Odamızı 

ziyaret etti.  

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi Meslek 

Fabrikası 

Koordinatörleri Odamızı 

ziyaret etti. 

Üyelerimize eğitim 

desteği kapsamında 

BERGAMA DOĞA 

OKULLARI ile protokol 

imzaladık. Bu 

kapsamda üyelerimize 

yüzde 15 indirim 

uygulanmaktadır. 
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Üyelerimize eğitim 

desteği kapsamında 

ALİAĞA FEN 

BİLİMLERİ OKULLARI 

ile protokol imzaladık. 

Bu kapsamda 

üyelerimize yüzde 15 

indirim 

uygulanmaktadır. 

MNG Kargo ile 

protokol imzaladık. Bu 

kapsamda üyelerimiz 

Türkiye geneli 

kargolarını indirimli 

olarak 

gönderebilecektir. 
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● 2018-2021 

STRATEJİK PLAN 

Çalışmalarımız 

kapsamında İÇ ve DIŞ 

PAYDAŞ ÇALIŞTAYI 

düzenledik. 

 

● İç Paydaş Çalıştayına 

katılan Meclis 

üyelerimiz ve 

personelimiz ile Swot 

Analizi, Paydaş Analizi, 

Misyon ve Vizyon 

güncelleme çalışmaları 

gerçekleştirdik. 

● Dış Paydaş 

Çalıştayına Aliağa 

ilçesinin kurum ve 

kuruluşlarının yetkilileri, 

mali müşavirler, 

muhtarlar ve siyasi parti 

temsilcileri katılım 

sağladı. 

 

● Çalıştaylardan çıkan 

sonuçlar doğrultusunda 

Odamızın 4 yıllık 

hedefleri belirlendi. 
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